
DWW.5242.9.2024 

POSTANOWIENIE Nr 12/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE III  

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

 w sprawie zmian w podziale Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na okręgi wyborcze 

Na podstawie art. 421 § 1 w związku z art. 419 § 2 i § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Warszawie III 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na okręgi 

wyborcze ustalonym postanowieniem Nr 130/2023 Komisarza Wyborczego w Warszawie III  

z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Miasta 

Nowy Dwór Mazowiecki do stanu faktycznego (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 

5869). 

§ 2. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych w Mieście Nowy Dwór 

Mazowiecki ustalonych postanowieniem, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany w podziale 

oraz aktualizację opisu granic okręgów wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika  

do niniejszego postanowienia. 

§ 4. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim, 

Wojewodzie Mazowieckiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta 

Nowy Dwór Mazowiecki. 

§ 5. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim, a także wyborcom 

w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu 

Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego  

w Warszawie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Warszawie III. 

Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie III.  

§ 6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa  



Załącznik do postanowienia Nr 12/2024 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

 

Podział Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 

Baśniowa, Bursztynowa, Diamentowa, Jarzębinowa, Jasna, 

Kalinowa, Koralowa, Młodzieżowa, Modrzewiowa, Gen. Jerzego 

Przemysława Morawicza, Na Skraju, Gen. Leopolda Okulickiego, 

Perłowa, Rtm. Witolda Pileckiego, Prosta, Rubinowa,  

Gen. Władysława Sikorskiego, Sadowa, Sosnowa, Szafirowa, 

Szarych Szeregów, Szmaragdowa, Willowa, Wiosenna, Wiślana, 

Wojska Polskiego (strona nieparzysta), Wrzosowa, Wspólna, 

Prymasa Stefana Wyszyńskiego, Zacisze, Złota. 

 

5 

2 

Akacjowa, Boczna, Bohaterów Modlina (strona nieparzysta), 

Chemików, Cicha, Marii Curie-Skłodowskiej, Dębowa, Długa, 

Dobra, Górska, Graniczna, Inżynierska, Jaśminowa, Kasztanowa, 

Kępa Nowodworska, Jana Kilińskiego, Janusza Kusocińskiego, 

Leśna, Łabędzia, Łąkowa, Łęczna, Mała, Maturzystów, Miła, 

Miodowa, Nadwiślańska, Nadrzeczna, Nowołęczna, Ignacego 

Paderewskiego (strona parzysta), Parkowa, PCK, Pogodna, 

Przemysłowa, Przytorowa, Segmentowa, Spełnionych Marzeń, 

Sportowa, Stefanii Sempołowskiej, Henryka Sienkiewicza, 

Śniadeckich, Świerkowa, Towarowa, Wesoła, Wiejska, 

Wierzbowa, Wiśniowa, Wojska Polskiego (strona parzysta), 

Zielona, Księcia Ziemowita III, Stefana Żeromskiego, Żurawia 

 

5 

3 

Bohaterów Modlina (strona parzysta), Batalionu 

Elektrotechnicznego, Chryzantemy, Ignacego Daszyńskiego, 

Ferdynanda Focha, Gospodarcza, Harcerska, Tadeusza 

Kościuszki, Jana III Sobieskiego, Legionów, Liliowa, Lotników, 

5 



Magistracka, Mazowiecka, Modlińska, Jana Nałęcza, 

Nowodworska, Stefana Okrzei, Okunin, Ignacego Paderewskiego 

(strona nieparzysta), Partyzantów, Piaskowa, Przejazd, Sawy, 

Juliusza Słowackiego, Spacerowa, Spokojna, Strażacka, Sukienna, 

Targowa, Warszawska, Józefa Wybickiego, Zachodnia, 

Zakroczymska, Zdobywców Kosmosu 

 

4 

Aleja Andrzeja Wajdy, Aleja Jana Pawła II, Aleja Róż, Baśki 

Murmańskiej, Gen. Józefa Bema, B. Boduena, Brzozowa, Tytusa 

Chałubińskiego, Chłodnia, Fryderyka Chopina,  

Gen. W. Chrzanowskiego, Stefana Czarnieckiego, Gen. Hermana 

Wilhelma Dandelsa, Louisa Nicolasa Davouta, Gen. Jana Henryka 

Dąbrowskiego, Płk. Cypriana Godebskiego, Ppłk. Ryszarda 

Gołąba, Zofii Dobrowolskiej, Dworcowa, Forteczna, Kadetów, 

Ppłk. Macieja Kalenkiewicza, Józefa Kaszewskiego, Klonowa, 

Kolejowa, Hugona Kołłątaja, Marii Konopnickiej, Mikołaja 

Kopernika, Wojciecha Kossaka, Kościelna, Kręta, Krótka, 

Krzywa, Księstwa Warszawskiego, Kwiatowa, Leszczynowa, 

Gen. Ignacego Ledóchowskiego, Lipowa, ul. 29 Listopada, 

Maksymiliana Kolbego, ul. 3 Maja, Płk. Edwarda Malewicza, 

Malinowa, Jana Matejki, Matki Bożej Częstochowskiej, Adama 

Mickiewicza, Mieszka I, al. Modrzewi, Stanisława Moniuszki,  

Na Skarpie, Naftowa, Płk. Andrzeja Niegolewskiego, Obwodowa, 

Obrońców Modlina, Ogrodowa, Elizy Orzeszkowej, Piekarska, 

Gen. Ignacego Prądzyńskiego, Księcia Józefa Poniatowskiego, 

Bolesława Prusa, al. Przewodników, Polna, Przeskok, 

Władysława Stanisława Reymonta, ul. 1831 Roku, ul. 1863 Roku, 

ul. 1918 Roku, Romualda Traugutta, Samorządowa, Słoneczna, 

Sporna, Stanisława Staszica, Gen. Pawła Antoniego 

Sułkowskiego, Szkolna, Szpitalna, Środkowa, Gen. Wiktora 

Thommee, Topolowa, Współczesna, Gen. Józefa Zajączka, 

Zakładowa, Źródlana, Żołnierzy Września, Żwirowa 

6 

 


		2024-01-12T11:12:37+0100
	Joanna Monika Oliwa




